

JAえひめ南 ディスクロージャー誌2019 正誤表

①P40ページ

1. 最近の5事業年度の主要な経営指標 太枠内の金額の訂正。

平成30年度 経常利益 (誤) 473,521 → (正) 573,521

項目	平成26年度	平成27年度	平成28年度	平成29年度	平成30年度
事業収益	14,550,551	13,942,907	12,876,615	12,363,551	12,543,215
信用事業収益	1,803,719	1,733,555	1,659,529	1,795,471	1,825,690
共済事業収益	1,156,393	1,154,166	1,121,535	1,138,207	1,049,771
農業関連事業収益	5,502,894	5,764,170	5,785,624	5,151,380	5,525,195
生活その他事業収益	6,065,885	5,269,609	4,272,678	4,247,810	4,124,992
営農指導事業収益	21,659	21,407	37,247	30,682	17,565
経常利益	187,626	302,191	372,650	418,918	573,521
当期剰余金	104,180	206,169	197,265	△ 50,047	589,238
出資金	6,004,670	5,889,098	5,767,112	5,615,885	5,505,488
(出資口数)	(6,004,670)	(5,889,098)	(5,767,112)	(5,615,885)	(5,505,488)
純資産額	9,097,525	9,251,630	9,246,165	9,039,184	9,539,604
総資産額	188,525,874	189,915,521	207,258,932	211,053,997	214,251,989
貯金等残高	172,648,460	174,468,368	191,883,629	196,138,309	198,699,925
貸出金残高	23,037,686	21,123,997	19,251,039	19,963,079	18,458,726
有価証券残高	5,996,962	5,241,257	4,455,909	3,748,618	3,277,590
剰余金配当金額	-	17,243	18,494	-	16,067
出資配当の額	-	17,243	18,494	-	16,067
事業利用分量配当の額					
職員数	586	542	589	597	573
単体自己資本比率	13.90	13.87	12.58	12.10	11.89